PAGE

	Администрация муниципального образования Селецкое Суздальского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.06.2019 года
№  87
	О внесении изменений в постановление главы муниципального образования от 28.01.2014 № 13

В связи с принятием постановления администрации от 23.05.2018 № 83 «Об   утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих муниципального   образования   Селецкое и   членов их семей на официальном сайте муниципального образования  Селецкое и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление главы муниципального образования от 28.01.2014 № 13 «О размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений и членов их семей на официальном сайте муниципального образования Селецкое сельское поселение»:
1.1. В наименовании слова «сельское поселение» исключить.

1.2. В пункте 1 слова «сельское поселение» исключить.
1.3. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. При размещении сведений руководствоваться Порядком размещения сведений о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих муниципального   образования Селецкое и   членов   их семей на официальном сайте муниципального образования  Селецкое и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденным постановлением администрации от 23.05.2019  № 83 (с учетом внесенных изменений).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования в газете «Суздальская новь».
Глава администрации муниципального
образования Селецкое                                                                                        Н.И. Курашкин